
DOPRAVNÍ OPATŘENÍ PŘI VOLKSWAGEN ÚSTECKÉM 
1/2MARATONU V NEDĚLI 18. ZÁŘÍ 2011 V ÚSTÍ NAD LABEM

Vážení obyvatelé, Volkswagen Ústecký 1/2Maraton, jehož partne-
rem je město Ústí nad Labem, patří do seriálu běhů organizovaných 
společností tempo team prague. Závod se koná pod hlavičkou Mezi-
národní asociace atletických federací IAAF a doufáme, že se již svým 
prvním ročníkem zařadí mezi světovou elitu dálkových běhů, stejně jako se 
k nim zařadil Volkswagen Olomoucký 1/2Maraton, pořádaný také společností 
tempo team prague. Prosíme Vás, abyste přijali s pochopením některá doprav-
ní omezení v místě svého bydliště, ke kterým v den konání 1. ročníku v neděli 
18. září 2011 dojde. Zároveň si Vás dovolujeme pozvat do ulic k aktivní účasti 
či sledování závodu. 

 Carlo Capalbo
 Předseda organizačního výboru  
 tempo team prague

Dopravní opatření při Volkswagen Ústeckém 1/2Maratonu v neděli 18. září 2011 v Ústí nad Labem
Dopravní omezení jsou platná v neděli 18. září 2011 v čase 6:00 až 18:00 hod.

UZAVÍRKA ULIC PRO IAD (individuální automobilová doprava) pro závod Volkswagen Ústecký 
1/2Maraton, konaný v neděli 18. září 2011 se vztahuje na: 
Mírové náměstí 6:00 – 18:00, Revoluční 6:00 – 18:00, Malá Hradební 6:00 – 18:00, U Kostela 6:00 – 
18:00, Vojtěšská 6:00 – 18:00, U Nádraží 6:00 – 18:00, Předmostí kolem pošty 11:00 – 15:00, Most 
Edvarda Beneše 11:00 – 15:00, Střekovské nábřeží 6:00 – 18:00, Železničářská 11:30 – 15:00, Lito-
měřická 11:30 – 15:00, Cyklostezka u Střekovského nábřeží 6:00 – 18:00, Kramoly 6:00 – 18:00, Ná-
rodního odboje 11:00 – 15:00, Hrnčířská v úseku od mostu Edv. Beneše po Revoluční 6:00 – 18:00, 
Velká Hradební 6:00 – 18:00, Pařížská 6:00 – 18:00, Brněnská 6:00 – 18:00, Panská 6:00 – 18:00, 
Tovární 11:00 – 15:00, Kekulova 11:00 – 15:00, Lidické nám. 6:00 – 18:00 Masarykova v úseku mezi 
Pařížskou a Lidické nám. 6:00 – 18:00

ZÁKAZ PARKOVÁNÍ V ULICÍCH ÚSTÍ NAD LABEM 
Dovolte, abychom Vás upozornili, že zákaz parkování se vztahuje na celou trasu závodu.

Dne 18. 9. se zákaz parkování s časovým omezením od 6 hod. do 18 hod. vztahuje na tyto komu-
nikace:
– Kramoly v celém úseku v obou směrech
– Kekulova levá strana směr Tovární 
– Brněnská, Pařížská, Velká Hradební, Střekovské nábřeží, Lidické náměstí v celém úseku
– U Kostela, U Nádraží, Vojtěžská v celém úseku
– Parkoviště mezi ulici Klášterní, U Kostela, Fabiána Pulíře

  Volkswagen Ústecký 1/2Maraton 18. 9. 2011

© ŽAKET 2011



možnost vjezdu a výjezdu 
z oblasti

trasa závodu

příčný přejezd v případě 
nouze pro individuální 
automobilovou dopravu

Lokalita 1

Lokalita 3

Lokalita 4

Lokalita 6

Lokalita 7

Lokalita 5

Lokalita 2

Policie ČR a MP obsazuje křižovatky po trase závodu od 6:00 do 18:00 hodin.
Dopravu bude řídit Policie ČR.

MOŽNOSTI VJEZDU A VÝJEZDU Z OBLASTI (Viz. Plánek č. 1)
Lokalita 1. Klíše – oblast po celou dobu závodu přístupná z ulice Okružní
Lokalita 2. Centrum, Mírové nám. a okolí – lokalita uzavřena od 6 hod. do 18 hod. bez možnosti vjezdu 

a výjezdu
Lokalita 3. ul. Žižkova a okolí – oblast po celou dobu závodu přístupná
Lokalita 4. Děčínská – oblast po celou dobu závodu přístupná z Mariánského mostu
Lokalita 5. Střekovské nábřeží – lokalita uzavřena, nedostupná od 6:30 do 18 hod.
Lokalita 6. ul. Litoměřická – lokalita uzavřena, nedostupná od 11:30 do 15 hod.
Lokalita 7. ul. Litoměřická pod Střekovem – výjezd od 11:30 do 15 hod. možný pouze směr Litoměřice

PŘÍČNÉ PŘEJEZDY PRO INDIVIDUÁLNÍ AUTOMOBILOVOU DOPRAVU  (viz. Plánek č. 1)
Příčné přejezdy: jedná se o kolmý přejezd trasy závodu, přejet trasu závodu v mezerách mezi běžci lze 
pouze ve výjimečných případech na POKYN POLICIE ČR. Omezení je pouze v uvedených časech:

1. přes ulici Velká Hradební je možno využít ulici U Spořitelny do ulice Na Schodech od 11:30 do 14:30.

VÝLUKA MHD
Informace o změnách MHD naleznete na www.dpmul.cz, www.usteckypulmaraton.cz. Informace o vý-
lukách budou rovněž vyvěšeny na zastávkách MHD.

Veškerá dopravní omezení jsou platná pro Volkswagen Ústecký 1/2Maraton, který se koná v neděli 
18.  9.  2011. Jeho součástí jsou tyto závody: Volkswagen Ústecký 1/2Maraton, Štafetový 1/2Maraton, 
Allianz Rodinný běh 3 km, Volkswagen Běh na 10 km.

Více informací najdete na www.usteckypulmaraton.cz. Dne 18. září je k dispozici 
dopravně-informační telefonní linka 475 271 100. 

Děkujeme za pochopení.

Organizátoři tempo team prague

www.usteckypulmaraton.cz

  Příčné přejezdy, výjezdy a vjezdy 18. 9. 2011

© ŽAKET 2011

Plánek č. 1


